[image: ФерзиковскийМР-ПП-01]

Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 ноября 2023г.                                                                                         № 176
д. Ястребовка

Об утверждении новой редакции Регламента Сельской Думы
СП «Деревня Ястребовка».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»

РЕШИЛА:
1. Утвердить новую редакцию Регламента Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка».
2. Редакцию Регламента Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка», принятую Решением Сельской Думы № 6 от 17.10.2020г. считать утратившей силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на сайте СП «Деревня Ястребовка».

Председательствующий
заседания Сельской Думы       _____________  С.Л. Каменецкий

image1.jpeg
5

il